лице и с оглед на обстоятелството, че е необходимо предприемане на действия по принудително 
изпълнение, А. В. Ж. следва да бъде осъден да я заплати по сметката на АССГ.

Така мотивиран, АССГ 11 състав

ОПРЕДЕЛИ:

ОСЪЖДА А. В. Ж., ЕГН [ЕГН] да заплати по сметката на Административен съд София 
град  сума      в  размер  на  346,00  лв.  /  триста  четиридесет  и  шест  лева/,  представляваща 
допълнително определен в о.с.з. на 05.05.2025г. депозит за възнаграждение за вещо лице.

Определението е окончателно.